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Government of India
Indian Institute of Technology, Guwahati
Legal Cell
T Guwahati

Dated: 17/05/2022
To

Shri naurtiya singhal
jodhpur

Registration Number : ITGW/R/E/22/00046

Dear Sir/Madam

I am to refer to your Request for Information under RTI Act 2005, received vide
letter dated 15/04/2022 and to say that 41: There is no MS TA programme at IIT
Guwahati.

The GATE score of the last admitted student varies every year and across the
categories of seats (Open Merit, Gen-EWS etc.).

The year for which the information is sought is not mentioned.

A2: Desired information is enclosed herewith as ANNEXURE-A

B1: There is no MS RA programme at IIT Guwahati.

The GATE score of the last admitted student varies every year and across the
categories of seats (Open Merit, Gen-EWS etc.)

The year for which the information is sought is not mentioned.

B2: Desired information is enclosed herewith as ANNEXURE-A

C: As per records, the percentage of students pursuing M.Tech in CSE who do not
have a Bachelors degree in CS or IT are as are as follows: 0 percent and 1.5
percent for 2020 and 2021 respectively. The admissions for 2022 batch are yet to
be completed. Information against the last part of the query is not available.

D: The list of current hostels is:

1. Kapili

2. Disang-Boys

3. Disang- Girls

4. Lohit

5. Dihing

6. Brahmaputra

7. Manas

8. Barak

9. Umiam

10. Kameng

11. Siang

12. Subansiri

13. Dhansiri

14. Dikhow

15. Married Scholars Hostel

There is no specific batch, degree wise allocation of the hostels. Students are
allocated to the hostels irrespective of any batch, degree year based on the hostel
room availability. However, only Ist year B.Tech, B. Des students are allocated to
the ground floor of the hostels. Married Scholars Hostel is allotted to married PhD
Students.
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E. At present construction of Economically Weaker Section EWS students hostel is
under construction. The total capacity of the hostel is 500 seaters. The expected
date of completion is January 2024.

F. The requested information regarding eligibility criteria is publicly available on
the admissions page of the website of IIT Guwahati.

In case, you want to go for an appeal in connection with the information provided,
you may appeal to the Appellate Authority indicated below within thirty days from
the date of receipt of this letter.

Prof. Diganta Goswami
FAA & Registrar i/c
Address: IIT Guwahati
Phone No.: 03612582016

Yours faithfully

( Pranab Borgohain)

CPIO & Assistant Registrar
Phone No.: 0361-2582048
Email : pborgohain@iitg.ac.in
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